
ZARZĄDZENIE NR 149 /2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 4 stycznia 2021r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Urząd 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1, ustawy 
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1605), art. 44 ust. 3, art. 53 ust. 1, art. 254 pkt 3 i 4 w związku 
z art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz 
z uwzględnieniem Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. 
w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. 
Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84) 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 4 stycznia 2021r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 
zamówień publicznych przez Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią zmienia 
się w ten sposób że w załączniku Nr 1 do Zarządzenia: 

1) w §7 ust. 2 pkt 22 kropkę zastępuje się średnikiem, 

2) §7 ust. 2 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: „usług z zakresu prowadzenia 
bankowej obsługi budżetu Gminy i jednostek organizacyjnych;” 

3) §7 ust. 2 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: „usługi rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego oraz publiczną usługę hybrydową.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek oraz 
samodzielnym stanowiskom w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014D3A89-2D29-4799-BA90-15BAFD26C6AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


